

Stanowisko

VIII OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW

w Szczecinie z dnia 10 czerwca 2015 roku

w sprawie akceptacji kierunku polityki naczelnych organów statutowych PZD

Posiadanie, przez środowisko działkowców, niezależnego samorządu, jest najlepszym dotychczasowym rozwiązaniem. Dowodzi tego rozwój ogrodów, jaki nastąpił od powołania do życia PZD. Potwierdza to również okres 34 lat, w których Związek skutecznie bronił działkowców przed próbami ograniczenia ich praw, czy przed likwidacją ogrodów działkowych.

VIII Okręgowy Zjazd Delegatów PZD, po zapoznaniu się z ze sprawozdaniem działalności za lata 2011 – 2015 oraz po zapoznaniu się z programem na nową kadencję stwierdza, że zachowanie silnego Związku PZD, jest warunkiem niezbędnym do istnienia i rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. W świecie, w którym wszyscy dążą do integracji, działkowcy nie mogą postępować inaczej. Silna reprezentacja jest potrzebna, jako partner dla lokalnych oraz państwowych struktur. Rozproszenie osłabia skuteczność upominania się o poszanowanie naszych praw. Jednolita struktura to sukces działkowców.

Prowadzona polityka Krajowej Rady PZD, kierowanej przez długoletniego Prezesa Związku, jest przez nas w pełni akceptowana.

Wyrażamy uznanie, za przewidywalność sytuacji i reakcje na każde zagrożenie dla ogrodów lub działek.

Mamy pełne zaufanie do władz krajowych, utożsamiamy się z prowadzoną polityką, którą popieramy. Uważamy jednocześnie, że tylko pełna integracja naszej organizacji jest w stanie skutecznie bronić naszych ideałów.

Za pełne poświęcenie i oddanie się sprawie rodzinnych ogrodów działkowych wyrażamy wdzięczność Prezesowi Związku – Panu Eugeniuszowi Kondrackiemu.

Wyrazy podziękowania kierujemy do członków Krajowej Rady i pełnomocników inicjatywy obywatelskiej obydwu ustaw, które udało się tą drogą wywalczyć.

Doceniamy pracę pracowników biura Krajowej Rady, w szczególności w realizacji procesu wdrażania przepisów nowej ustawy.

SEKRETARZ ZJAZDU



PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU